Naujų konkurencinių licencijų prenumerata 12 

mėn. 

10 vnt. 640,00 6400,00 

4.  Papildomos konkurencinės licencijos 1 mėn. 30 

vnt. 

1 komplektas 4100,00 4100,00 

* Pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). 

2.3. Maksimali Sutarties kaina – 45100,00 (keturiasdešimt penki tūkstančiai šimtas eurų, 00 cnt.) Eur 

su PVM. Maksimali Sutarties vertė – 37272,73 Eur be PVM (trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 

septyniasdešimt du eurai, 73 cnt.). 

2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu pirks Paslaugas pagal poreikį ir skiriamą finansavimą, 

neviršydamas maksimalios sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio ir sumokėti 

visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.3 papunktyje ir Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priedas